
  

  Bekanntmachungen
  

Satzung über die Herstellung von notwendigen Stellplätzen und Garagen
sowie Abstellanlagen für Fahrräder in der Gemeinde Henstedt-Ulzburg
(Stellplatzsatzung)

24.07.2017 07:31  

  

Aufgrund des § 4 der Gemeindeordnung für Schleswig-Holstein in der Fassung der Bekanntmachung vom
28.02.2003 (GVOBl. Schl.-H. 2003, S. 57), zuletzt geändert durch Art. 1 des Gesetzes vom 14.03.2017
(GVOBl. Schl.-H. 2017, S. 140) sowie § 84 Abs. 1 Nr. 6 und 8 der Landesbauordnung für das Land
Schleswig-Holstein (LBO SH) in der Fassung der Bekanntmachung vom 22.01.2009 (GVOBl. Schl.-H.
2009, S. 6), zuletzt geändert durch Art. 1 des Gesetzes vom 14.06.2016 (GVOBl. Schl.-H. 2016, S. 369),
wird nach Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung vom 18.07.2017 folgende Satzung erlassen:

Vollständiger Bekanntmachungstext

Anlage 1
Anlage 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.henstedt-ulzburg.de/files/rv-theme/Bekanntmachung/Satzungen/Stellplatzsatzung-Text.pdf
https://www.henstedt-ulzburg.de/files/rv-theme/Bekanntmachung/Satzungen/Stellplatzsatzung-Anlage-1.pdf
https://www.henstedt-ulzburg.de/files/rv-theme/Bekanntmachung/Satzungen/Stellplatzsatzung-Anlage-2.pdf
http://www.tcpdf.org

